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legrar Tóiðbeiningar, og svo að þjer kunngjörið það, að ráðgjafinn er samdóma yður í því, 

98. júní. áð svara beri spurningu þeirri, er áður er getið, á þann hátt, sem þjer hafið á: vikið. 

130. 
6. júlí. 

Reglugjörð. 

Samkvæmt 8. grein í lögum um útflutningsgjald á fiski og lýsi o.. fl. 4. nóvbr. 

1881 skulu reglur þær, er hjer segir, settar um það, hversu sýslumenn og boæjarfógetar 
skuli árlegan reikning gjöra fyrir innheimtu útflutningsgjaldsins. 

1. gr. 

Við lok hvers reikningsárs (31. desbr.) skal hver lögreglustjóri (sýslumaður (eða 

bæjarfógeti) semja nákvæman reikning um gjald það, er hann hefir inn heimt í lögsagn- 
arumdæminu, samkvæmt lögum um útflutningsgjald á fiski og lýsi o. fl. 4. nóv. 1881, 

og skal hann senda landshöfðingja reikning þenna með fyrstu póstferð, er þar á eptir 

fellur:til Reykjavíkur. 

Nú hefir eitthvert ár ekkert útflutningsgjald innheimzt í einhverju lögsagnarum- 

dæmi, og skal lögreglustjóri þá skyldur að senda landshöfðingja með tjeðri póstferð neit- 

unar-vottorð um þetta. 

Skyldur er reikningshaldari þar að auki til að senda landshöfðingja med fyrstu 

póstferð hálfmisseris hvers reiknings-ágrip um útflutningsgjald það og sektarfje, „er hann 

hefir inn heimt síðustu þrjá mánuðina samkv. |. 4. nóv. 1881, og skal reikningshaldari 

votta á reikningnum, að fleiri eða aðrar tekjur hafi eigi til fallið landssjóði á því tíma- 

bili, samkvæmt lögum 4. nóv. f. á.; en í reiknings-ágripinu skal grein fyrir því gjör, 

hversu tekjur þessar sje í landssjóð greiddar. En í því efni skal það brýnt fyrir reikn- 

ingshöldurum, að það er gildandi regla, að þeir eru skyldir til að senda tekjur þær, er 

þeim. gjaldast í peningum, í jarðabókarsjóð með fyrstu póstferð, eptir að gjaldheimtu- 

þjónninn hefir veitt þeim viðtöku o: um leið og skip það, er í hlut á, er afgreitt eptir 3. 
gr. laganna; og sje gjaldið greitt með ávísun upp á verslunarhús í Kaupmannahöfn, sem 

gjaldheimtumaðurinn álítur áreiðanlegt, skal hann senda landshöfðingja hana í brjefi, 
sem með er mælt, með fyrstu póstferð eptir að hún er gefin út, en slik ávísun verður 

að vera svo stíluð, að hún verði borguð um leið og hún er sýnd, eða í síðasta lagi 8 

dögum eptir það. 
2. gr. 

Reikninginn yfir útflutningsgjaldið skal semja eptir þessari fyrirmynd : 

Reikningur 

yfir útflutningsgjald af fiski og lýsi o. fl. innheimt í lögsagnarumdæmi 

árið 18 

Tekjur: Útgjöld: 

Upphæð útflutningsgjaldsins í hverj-' Hvernig og hvenær gjaldið 
um ársfjórðungi. Kr. aur. er afgreitt. Kr. anr. 

Innheimtulaun 2% af kr. a. 

Samtals Í Samtals 

Það vottast hjer með, að frá 1. janúarmánaðar til 31. desembermánaðar 18 hafa landssjóði 

ekki tilfallið neinar aðrar eða meiri tekjur, hvorki af útfluttum fiski nje lýsi, nje öðrum gjaldskyldum 

fiskiföngum eptir lögum 4. nóvembermán. 1881 innan lögsagnarumdænmis 

en tilgreindar eru í ofanrituðum reikningi. 
dag mán. 18
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